
UCHWAŁA NR VII/74/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. "Słoneczne Przedszkole"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432 i 2500), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji projektu pn. "Słoneczne 
Przedszkole", który będzie realizowany przez Przedszkole Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka w Augustowie w ramach 
naboru wniosków Działania 9.1: Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznegow zakresie 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu określonego 
w pkt. 1.

§ 2. Realizacja projektu obejmuje rok 2019-2020.

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 190 000,00 zł brutto (słownie: 
sto dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100).

§ 4. 1. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu 
ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w wysokości 
179 987,00 zł (słownie:sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem zł 00/100), 
co stanowi 94,73% kosztów przedsięwzięcia.

2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 10 013,00 zł (słownie:dziesięć tysięcy trzynaście zł 
00/100), co stanowi 5,27 % kosztów przedsięwzięcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: E5F1F08E-0110-4DA3-B2BB-E4E522FAE5AB. Uchwalony Strona 1




